Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E

ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 315/2020,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de Produção Animal do Campus Videira, TORNA PÚBLICO o resultado do

sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto sorteado para os candidatos sorteados no 1º dia: 03 – Tecnologia dos produtos de origem

animal: leite e ovos

Local da prova: Videochamada pela plataforma Google Meet (endereço individual por candidato)

Data da Prova Didática para os candidatos do 1º dia: 29/09/2020

Candidato Ordem de

apresentação

Horário da

Prova

Endereço da plataforma virtual

Jaqueline Muniz Gerber 1º 10:00 meet.google.com/kuo-sawn-gmu

Érico da Silva Lima 2º 10:40 meet.google.com/pik-jxsi-xqe

Thiago Andrade da Silva 3º 11:20 meet.google.com/ssi-rern-nhu

Juliana Dantas Rodrigues Santos 4º 13:00 meet.google.com/dko-jatc-pbx

Rômulo Batista Rodrigues 5º 13:40 meet.google.com/mhw-xqcv-jxz

Célio Pedro da Silva 6º 14:20 meet.google.com/oce-cnum-akj

Natália Cristina Milani 7º 15:00 meet.google.com/wec-tmji-jbx

Cristine Vanz Borges 8º 15:40 meet.google.com/ruo-ugwh-mea

Beatriz Danieli 9º 16:20 meet.google.com/pvw-vxim-vhy

Crislaine Palmeira Barbosa de Oliveira 10º 17:00 meet.google.com/fok-pmbk-vof

Videira, 28 de setembro de 2020

_____________________________

Andressa Fernanda Campos

Presidente da Comissão Avaliadora - Portaria 315/2020

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/09/2020

ATA Nº 1672/2020 - CCAGRO/VID (11.01.07.01.03.04.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/09/2020 10:29 )
ANDRESSA FERNANDA CAMPOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCAGRO/VID (11.01.07.01.03.04.01)

Matrícula: 2276251

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1672 2020 ATA 28/09/2020 332a657b74

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf